
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE JUNIO   2015 157873,897.87      
12/07/2017 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 243 AL 249 1659,801.41     159533,699.28          

15/07/2017 CORTES 5 PRIVADO 205 AL 211 1618,090.88     161151,790.16          

18/07/2017 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 250 AL 254 811,100.00       161962,890.16          

19/07/2017 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 255 al 259 1034,825.97     162997,716.13          

20/07/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 43 368,712.04       163366,428.17          

20/07/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 45 625,161.14       163991,589.31          

20/07/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 19 373,215.29       164364,804.60          

20/07/2017 VALLE 17 PRIVADO 15 193,033.00       164557,837.60          

20/07/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 30 396,773.24       164954,610.84          

20/07/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 31 86,340.43         165040,951.27          

20/07/2017 COPAN 4 PRIVADO 19 95,689.18         165136,640.45          

20/07/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 17 59,000.00         165195,640.45          

20/07/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 50 187,600.00       165383,240.45          

20/07/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 51 147,600.00       165530,840.45          

20/07/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 13 121,112.05       165651,952.50          

20/07/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 18 297,930.86       165949,883.36          

24/07/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 20 23,500.00         165973,383.36          

24/07/2017 VALLE 17 PRIVADO 16 400.00             165973,783.36          

24/07/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 44 9,046.81           165982,830.17          

24/07/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 46 7,946.81           165990,776.98          

25/07/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 18 431,936.37       166422,713.35          

25/07/2017 CORTES 5 PRIVADO 212 AL 221 2194,929.25     168617,642.60          

25/07/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 52 167,200.00       168784,842.60          

25/07/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 53 163,600.00       168948,442.60          

25/07/2017 YORO 18 PRIVADO 22 299,756.00       169248,198.60          

25/07/2017 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 260 al 265 1720,374.01     170968,572.61          

26/07/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 47 111,550.00       171080,122.61          

26/07/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 45 78,400.00         171158,522.61          

28/07/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 29 99,600.00         171258,122.61          

28/07/2017 CORTES 5 PRIVADO 222 AL 226 1096,251.25     172354,373.86          

28/07/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 54 221,350.00       172575,723.86          

28/07/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 18 253,383.05       172829,106.91          

28/07/2017 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 266 al 272 1533,253.88     174362,360.79          

02/08/2017 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 273 al 277 1056,840.62     175419,201.41          

03/08/2017 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 278 al 282 962,750.23       176381,951.64          

03/08/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 13 209,038.83       176590,990.47          

03/08/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 14 5,500.00           176596,490.47          

03/08/2017 CORTES 5 PRIVADO 227 AL 230 818,560.21       177415,050.68          

03/08/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 55 235,500.00       177650,550.68          

03/08/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 56 158,400.00       177808,950.68          

03/08/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 57 31,400.00         177840,350.68          

03/08/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 58 164,550.00       178004,900.68          

04/08/2017 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 5 8,000.00           178012,900.68          

04/08/2017 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 6 7,600.00           178020,500.68          

04/08/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 47 9,200.00           178029,700.68          
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178029,700.68         

04/08/2017 VALLE 17 PRIVADO 17 240,189.00       178269,889.68          

04/08/2017 DANLI 7 PRIVADO 7 766,827.36       179036,717.04          

05/08/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 21 370,353.29       179407,070.33          

05/08/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 46 100,600.00       179507,670.33          

05/08/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 48 601,327.81       180108,998.14          

05/08/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 33 430,696.46       180539,694.60          

05/08/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 34 411,087.43       180950,782.03          

05/08/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 30 79,600.00         181030,382.03          

05/08/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 31 67,000.00         181097,382.03          

05/08/2017 COPAN 4 PRIVADO 20 394,589.86       181491,971.89          

05/08/2017 COPAN 4 PRIVADO 21 80,461.86         181572,433.75          

05/08/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 18 60,600.00         181633,033.75          

05/08/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 19 38,400.00         181671,433.75          

05/08/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 19 247,886.67       181919,320.42          

05/08/2017 YORO 18 PRIVADO 23 236,447.62       182155,768.04          

05/08/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 15 236,800.00       182392,568.04          

05/08/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 48 400,208.41       182792,776.45          

07/08/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 49 66,800.00         182859,576.45          

08/08/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 49 1,300.00           182860,876.45          

08/08/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 16 300.00             182861,176.45          

08/08/2017 VALLE 17 PRIVADO 18 600.00             182861,776.45          

08/08/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 283 AL 288 211,187.24       183072,963.69          

08/08/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 50 1,600.00           183074,563.69          

09/08/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 35 34,100.00         183108,663.69          

09/08/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 36 328,140.86       183436,804.55          

09/08/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 37 4,800.00           183441,604.55          

09/08/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 32 45,750.00         183487,354.55          

09/08/2017 COLON 2 PRIVADO 19 527,371.09       184014,725.64          

09/08/2017 COLON 2 PRIVADO 20 55,046.81         184069,772.45          

09/08/2017 CORTES 5 PRIVADO 231 AL 237 266,793.62       184336,566.07          

09/08/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 19 234,411.53       184570,977.60          

09/08/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 20 3,500.00           184574,477.60          

09/08/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 13 127,646.81       184702,124.41          

09/08/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 14 12,900.00         184715,024.41          

09/08/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 19 119,858.05       184834,882.46          

09/08/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 20 11,930.69         184846,813.15          

22/09/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 20-b 39,543.62         184886,356.77          

09/08/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 14 204,951.67       185091,308.44          

09/08/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 20 9,200.00           185100,508.44          

09/08/2017 YORO 18 PRIVADO 24 30,548.90         185131,057.34          

10/08/2017 YORO 18 PRIVADO 25 106,100.00       185237,157.34          

10/08/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 7 4,200.00           185241,357.34          

10/08/2017 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 8 16,200.00         185257,557.34          

185257,557.34      
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